
 

   

 

COMUNE DI BACOLI 
 

( Provincia di Napoli) 
 

 

Ord. n. 154 
Prot. 15107 del 19.08.2004 
 

IL RESPONSABILE DEL VI° SETTORE 

 
PREMESSO 
 
che con ordinanze sindacali n.96 del  02.06.03 e n.73 del 09.07.04, è stato disciplinata la raccolta 
ed il deposito dei rifiuti sulle spiagge ed aree adiacenti; 
 
ATTESO 
 
che, anche nel periodo invernale, occorre assicurare che le spiagge in concessione vengano 
pulite, per motivi di visibilità ed igiene ambientale; 
 
VISTO 
 
il regolamento d'igiene; 
 
VISTO 
 
Il Dec. Lgs. n.267/00 
 

ORDINA 
 

a tutti gli operatori in indirizzo (come da elenco allegato): 
 
1) di provvedere alla pulizia delle aree in concessione (spiagge ed aree adiacenti comprese), 

anche nel periodo invernale, in ottemperanza alle ordinanze in premessa descritte; 
 
2) la vigilanza sul rispetto della presente ordinanza è demandata al Comando di P.M., alla 

Polizia Sanitaria ASL NA 2, alla Locamare Baia; 
 

3) i trasgressori saranno perseguiti ai sensi della vigente normativa ed assoggettati a sanzione 
amministrativa. 

 
Copia della presente ordinanza viene notificata agli operatori in indirizzo, al Comando di 

P.M., alla Stazione CC. Di Bacoli, al Servizio Polizia Sanitaria ASL NA 2, alla Locamare Baia. 
 
 
       Il Resp.le VI° Settore 
       (rag. Umberto Pini) 

 


